VES - Vice-Presidente RUBENS

Câmara Municipal de Grão Mogol
RUA SANTO  ANTONIO,  120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br

RESOLUÇÃO N° 010/2025

Dispõe sobre a mudança de local da reunião
especial de homenagens, conforme disposição
contida no parágrafo 1° do  art.  2° do
Regimento Interno.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL-
MG, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e pelo
Regimento Interno, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a presente
Resolução:

Art.  1° - Fica o auditório da Escola Técnica da Unimontes, localizado na Av.
Domingos de Arruda, na sede deste município, definido como sendo o local
para a realização da Sessão Solene de Homenagens no corrente ano.

Art.  2° - Fica autorizada a realização da Sessão Solene de homenagens às
cidadãs e cidadãos no auditório da Escola Técnica da Unimontes, nesta
cidade.

Parágrafo Único — Concluído os trabalhos, o local de realização das sessões
legislativas retornará para o recinto próprio do Legislativo Municipal.

Art.  3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Grão Mogol, 01 de dezembro de 2025

ROSALINO A  VES DE ALMEIDA - Presidente

ADVALDO RODRIGUES FIGUEIREDO —1° Secretário

	Page 1

		2025-12-11T07:26:06-0300
	ROSALINO ALVES DE ALMEIDA:02883834601
	Eu sou o autor deste documento